AVISO Nº 23/2017

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO

HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,

conforme o edital  nº  01/2014,  01/2015,  02/2015 e  05/2015,  consoante  discriminação  abaixo

relacionada,  para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,  contados a partir  do dia seguinte a esta

publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201,

8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo,

segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00, com exceção da quarta-feira, cujo horário de

atendimento externo é das 09 às 12h para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

AGENTE DE FISCALIZACÃO AMBIENTAL
2º MILENA DUTRA MALLMANN
3º RODOLFO RAUPP PEREIRA
4º JOEL ELIAS SPANIOL
5º PATRICIA BERETA PEREIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
95º FERNANDA COUTINHO
96º JANAINA FRITZEN
97º FRANCISCO BAUCE

BIÓLOGO
1º FELIPE DIEHL

ENGENHEIRO CIVIL
1º ANDRE MORAES LINO DE SOUZA
2º PAULO ROBERTO DA SILVA

ENGENHEIRO QUÍMICO
2º MIRLEIDE BORN ZAMARIAN

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
10º PAULO HENRIQUE DE SOUZA

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 20H
110º JOANA LUDWIG ARAUJO
111º PAULA KUHNEN RAMOS
112º CRISTIANE STAUDT DE SOUZA

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
50º STEPHANI SCHMIDT
51º ALINE TEXEIRA

PROFESSOR GEOGRAFIA
10º JULIANA CARVALHO CARDOSO

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
81º ELISÂNGELA KNOPP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
93º TAINA DE FREITAS OLIVEIRA
94º PÂMELA DA SILVA GONÇALVES

Concurso Público Edital 02/2015

GEÓLOGO
2º GLAUBER MINSSEN GIULIANI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 12 (doze) dias do mês

de abril do ano de 2017.

                                                          LINÉO BAUM

                                          Secretário Municipal de Administração